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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Senor

JUEZ 18 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDADO: OPORTUNO SAS
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA
RADICACION: 2021 - 0176

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, en mi calidad de apoderada de la parte
actora, comedidamente acudo a su despacho para presentar la liquidacion del crédito a
cargo de la parte demandada.

FECHA p
# ELABORACION OBLIGACION TOTAL
1 21/09/2022 457017593 $11,820.844.82
2 21/09/2022 9003120867 $ 118.072.555.65
TOTAL LIQUIDACIONES $ 129.893.400.46
Respetuosamente,

T

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

Lo 2C.
AP

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230



1).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 457017593

PERIODO DE INTERES TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
NO.
DIAS | pTF 21/9/2022 CUOTAS MORA SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA /91 MENSUAL | DIARIA CAPITAL ACELERADO ABONOS A CAPITAL
(16.035) + 15% VENCIDA TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
16/08/2020 | 31/08/2020 | 16 31.04% 2.2780% 0.0741% 555,556.00 $ 555,556.00 | $ 6,584.95 | $ 6,584.95
01/09/2020 | 15/09/2020 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 555,556.00 | $ 6,173.39 | $ 12,758.34
16/09/2020 | 30/09/2020 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% 555,556.00 $ 1,111,112.00 | ¢ 12,346.79 | $ 25,105.13
01/10/2020 | 15/10/2020 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 1,111,112.00 | $ 12,346.79 | $ 37,451.92
16/10/2020 | 31/10/2020 | 16 31.04% 2.2780% 0.0741% 555,556.00 $ 1,666,668.00 | $ 19,754.86 | $ 57,206.77
01/11/2020 | 15/11/2020 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 1,666,668.00 | $ 18,520.18 | $ 75,726.95
16/11/2020 | 30/11/2020 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% 555,556.00 $ 2,222,224.00 | $ 24,693.57 | ¢ 100,420.52
01/12/2020 | 15/12/2020 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 2,222,224.00 | $ 24,693.57 | $ 125,114.09
16/12/2020 | 31/12/2020 | 16 31.04% 2.2780% 0.0741% 555,556.00 $ 2,777,780.00 | $ 32,924.76 | ¢ 158,038.85
01/01/2021 | 15/01/2021 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 2,777,780.00 | $ 30,866.96 | $ 188,905.82
16/01/2021 | 31/01/2021 | 16 31.04% 2.2780% 0.0741% 555,556.00 $ 3,333,336.00 | $ 39,509.71 | ¢ 228,415.53
01/02/2021 | 15/02/2021 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 3,333,336.00 | $ 37,040.36 | $ 265,455.88
16/02/2021 | 28/02/2021 | 13 31.04% 2.2780% 0.0741% 555,556.00 $ 3,888,892.00 | $ 37,451.92 | ¢ 302,907.80
01/03/2021 | 15/03/2021 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 3,888,892.00 | $ 43,213.75 | $ 346,121.55
16/03/2021 | 31/03/2021 | 16 31.04% 2.2780% 0.0741% 555,556.00 $ 4,444,448.00 | $ 52,679.62 | $ 398,801.17
01/04/2021 | 15/04/2021 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 4,444,448.00 | $ 49,387.14 | $ 448,188.31
16/04/2021 | 30/04/2021 | 15 31.04% 2.2780% 0.0741% 555,556.00 $ 5,000,004.00 | $ 55,560.53 | $ 503,748.84
01/05/2021 | 06/05/2021 | 6 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 5,000,004.00 | $ 22,224.21 | ¢ 525,973.06
07/05/2021 | 31/05/2021 | 25 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 9,882,977.24 | $ 14,882,981.24 | $ 275,635.24 | $ 801,608.30
01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 14,882,981.24 | $ 330,762.29 | $ 1,132,370.59
01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 14,882,981.24 | $ 341,787.70 | $ 1,474,158.29
01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 14,882,981.24 | $ 341,787.70 | $ 1,815,945.99
01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 14,882,981.24 | $ 330,762.29 | $ 2,146,708.27
01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 14,882,981.24 | $ 341,787.70 | $ 2,488,495.97
01/11/2021 | 18/11/2021 | 18 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 14,882,981.24 | $ 198,457.37 | $ 2,686,953.35 | $ 7,441,490.24
19/11/2021 | 30/11/2021 | 12 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 66,152.46 | $ 2,753,105.81
01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 170,893.86 | $ 2,923,999.67
01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 170,893.86 | $ 3,094,893.53
01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 154,355.74 | $ 3,249,249.27
01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 170,893.86 | $ 3,420,143.13
01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 31.04% 2.2780% 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 165,381.15 | $ 3,585,524.28




01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 31.04% 2.2780% | 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 170,893.86 | $ 3,756,418.14
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 31.04% 2.2780% | 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 165,381.15 | $ 3,921,799.29
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.04% 2.2780% | 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 170,893.86 | $ 4,092,693.15
01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 31.04% 2.2780% | 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 170,893.86 | $ 4,263,587.01
01/09/2022 | 21/09/2022 | 21 31.04% 2.2780% | 0.0741% $ 7,441,491.00 | $ 115,766.81 | $ 4,379,353.82
TOTALES $ 5,000,004.00 $ 9,882,977.24 S 7,441,491.00 $ 4,379,353.82 $ 4,379,353.82 S 7,441,490.24
RESUMEN DE LIQUIDACION
VALOR

CAPITAL

$

7,441,491.00

INTERES MORA

4,379,353.82

TOTAL LIQUIDACION

$

11,820,844.82




2).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 9003120867

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DiAs CUOTAS MORA SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA EFECTIVA ANUAL| MENSUAL | DIARIA VENCIDA CAPITAL ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS | ABONOS A CAPITAL INTERESES
16/03/2021 | 31/03/2021 | 16 26.12% 1.9527% 0.0636% $  144,523,836.00 | $  144,523,836.00 | $ 1,470,658.31 | $ 1,470,658.31
01/04/2021 | 30/04/2021 | 30 25.97% 1.9426% 0.0633% $  144,523,836.00 | $ 2,743,339.14 | $ 4,213,997.45
01/05/2021 | 31/05/2021 | 31 25.83% 1.9331% 0.0630% $  144,523,836.00 | $ 2,821,125.86 | $ 7,035,123.31
01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 25.82% 1.9325% 0.0629% $  144,523,836.00 | $ 2,729,177.14 | $ 9,764,300.45
01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25.77% 1.9291% 0.0628% $  144,523,836.00 | $ 2,815,267.82 | $  12,579,568.27
01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 25.86% 1.9352% 0.0630% $  144,523,836.00 | $ 2,824,053.83 | $  15,403,622.10
01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 25.75% 1.9277% 0.0628% $  144,523,836.00 | $ 2,722,562.44 | $  18,126,184.54
01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 25.62% 1.9189% 0.0625% $  144,523,836.00 | $ 2,800,610.53 | $  20,926,795.06
01/11/2021 | 18/11/2021 | 18 25.91% 1.9385% 0.0631% $  144,523,836.00 | $ 1,642,605.82 | ¢  22,569,400.88 | $  66,028,437.10
19/11/2021 | 30/11/2021 | 12 25.91% 1.9385% 0.0631% $ 78,495,398.90 | $ 594,766.94 | $  23,164,167.82
01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $ 78,495,398.90 | $ 1,551,299.74 | $  24,715,467.55
01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% 1.9776% 0.0644% $ 78,495,398.90 | $ 1,567,140.35 | $  26,282,607.90
01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% 2.0418% 0.0665% $ 78,495,398.90 | $ 1,461,039.71 | $  27,743,647.61
01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% 2.0592% 0.0670% $ 78,495,398.90 | $ 1,631,175.13 | ¢ 29,374,822.74
01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% 2.1169% 0.0689% $ 78,495,398.90 | $ 1,622,388.14 | $  30,997,210.87
01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% 2.1819% 0.0710% $ 78,495,398.90 | $ 1,727,379.87 | $  32,724,590.75
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% 2.2497% 0.0732% $ 78,495,398.90 | $ 1,723,027.91 | $  34,447,618.66
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% 2.3354% 0.0759% $ 78,495,398.90 | $ 1,847,555.89 | $  36,295,174.55
01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% 2.4251% 0.0788% $ 78,495,398.90 | $ 1,917,737.98 | ¢ 38,212,912.52
01/09/2022 | 21/09/2022 | 21 35.25% 2.5482% 0.0828% $ 78,495,398.90 | $ 1,364,244.22 | $  39,577,156.75
TOTALES S 144,523,836.00 $ 78,495,398.90 $ 39,577,156.75 $ 39,577,156.75 $ 66,028,437.10

RESUMEN DE LIQUIDACION

VALOR
CAPITAL $ 78,495,398.90
INTERES MORA $ 39,577,156.75

TOTAL LIQUIDACION

$ 118,072,555.65




2719122, 15:17

Correo: Juzgado 18 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO$ RAD: 2019 - 1275

pvalegal@velascoasociados.com.co <pvalegal@velascoasociados.com.co>

Lun 26/09/2022 4:04 PM

Para: Juzgado 18 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto18bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUEZ 18 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.

PROCESO EJECUTIVO

JUZGADO ORIGEN 18 CC

RADICACION 2019 - 1275

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO(S) OPORTUNO S.A.S, VICTOR ALEXANDER BAGAROZZA ROLDAN Y RAFAEL
ARMANDO TOVAR GNECCO - 1D 0

ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

A

FIEDAD VELASCO & ASOGIADOS S5AS

https://outlook.office.com/mail/AAMKAGYYYzFkMzAyLTJIYjktNGRhNS 1iINDQOLWNKMTFIYTVmMNTZhYgAuAAAAAABVK16IWXKrTL6KoSJyKN%2BbA. ..

Piedad Constanza Velasco Cortes
C.C. No. 51.602.619 de Bogota D.C.
T.P. No. 34.457 del C.5.1.

Carrera 7 No. 32 — 29 Oficina 1001
pvalegal @velascoasociados.com.co
Tel.: 7446230

Bogota D.C.
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO DIECIOCHO CIVIL DEL CIRCUITO.
SECRETARIA
BOGOTAD.C.
Calle 12 No. 9-23 Piso 5°. Torre Norte. “El Virrey”. 2-820033

Proceso No. 2021-00176

Bogota D. C., 28 de octubre de 2022
CONSTANCIA SECRETARIAL

Bogota D. C., 28 de octubre de 2022. Del escrito de liquidacién del crédito
presentado por la apoderada del extremo activo (archivo 10), se corre traslado a la
parte demandada, por el término de tres (3) dias, que comienzan a contarse a partir
del dia treinta y uno (31) de octubre de dos mil veintidos (2022) a la hora de las 8
a.m. y vencen el dia dos (02) de noviembre de 2022, a la hora de las 5 p.m.

Para los efectos del Art. 110 ibidem, se fija en lista por un dia habil hoy, veintiocho
(28) de octubre de dos mil veintidos (2022), siendo las 8 a.m.

Cam'nld. 'A @Jl(e’"a D .

CAMILA ANDREA GUTIERREZ ROJAS
SECRETARIA



